
Bergkönig 2019  am  14.09.2019

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 724 CRIVELLIN, Andreas MH80 1 1 2 : 1 1 
2 730 LANG, Cosmas RSC Wiesbaden MH69 2 1 2 : 2 3 
3 716 FISCHER, Max Karlsruhe MH87 3 1 2 : 3 1 
4 715 WITT, Ben Team corratec & friends MH85 4 1 2 : 4 9 
5 702 VEIT, Christian RSG RIED-RASTATT MH77 5 1 2 : 5 9 
6 731 WILD, Marco RSV Concordia Forchheim MH71 6 1 3 : 0 2 
7 750 KARCH, Marco TRÜB FÜR GRÜN MH86 7 1 3 : 1 1 
8 733 VELTEN, Matthias RSC St. Ingbert MH90 8 1 3 : 3 2 
9 728 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 9 1 3 : 4 4 

10 703 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 10 1 3 : 5 8 
11 707 KARCHER, Jörg RSG Ried  Rastatt MS68 1 1 3 : 5 9 
12 723 ROTH, Norman RSV Yburg MH77 11 1 4 : 0 0 
13 749 HICKL, Erwin RC Bellheim MS57 2 1 4 : 0 6 
14 722 GERNSBECK , Armin Racextract Team MH73 12 1 4 : 1 0 
15 711 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 3 1 4 : 1 1 
16 721 SCHERER, Silas Weingarten MJ03 1 1 4 : 1 5 
16 755 WOLF, Armin SC Villingen MH70 13 1 4 : 1 5 
18 747 WÖRNER, Marco Laufbach Biker MS68 4 1 4 : 2 0 
19 727 MELCHERT, Bernd RSG-Ried Rastatt MH70 14 1 4 : 2 3 
20 752 KLEIN, Michael Fellbach MH84 15 1 4 : 2 5 
21 744 BILLIAN, Patrick RSV Yburg Steinbach MH72 16 1 4 : 2 9 
22 735 BERNER, Max TGV Holzhausen MJ01 2 1 4 : 3 0 
23 757 JUNGMANN, Yannik MNL Bischweier MJ02 3 1 4 : 3 4 
24 759 SCHWEIZER, Rainer Bikesport Sasbachwalden MS61 5 1 4 : 4 5 
25 764 PETRISOR, Elmar RSG Ried Rastatt MH71 17 1 4 : 4 9 
25 748 STEINER, Christian Sebamed Racing Team MH90 17 1 4 : 4 9 
27 758 JUNGMANN, Volker MNL Bischweier MH69 19 1 4 : 5 7 
28 745 PFISTNER, Thomas RSV Yburg Steinbach MS65 6 1 5 : 0 5 
29 732 MARKOV, Alexey Tri-Team SSV Ettlingen MH79 20 1 5 : 1 1 
30 719 RESTLE, Manuel SC Onstmettingen / Team Zwei MH78 21 1 5 : 1 4 
31 720 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 7 1 5 : 3 4 
32 741 MAYER, Florian Team Chris Froome MH96 22 1 5 : 3 5 
33 714 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 8 1 5 : 4 5 
34 709 ANTONIADIS, Antonios RSC St. Ingbert MH85 23 1 5 : 4 7 
35 746 KÖNINGER, Ralf Laufbach Biker MS59 9 1 5 : 5 0 
35 760 SCHWEIZER, Lukas Bikesport Sasbachwalden MJ06 4 1 5 : 5 0 
37 738 MERKEL, Moritz TG Ötigheim MJ03 5 1 5 : 5 1 
38 756 JUNGMANN, Ralf MNL Bischweier MH69 24 1 6 : 0 3 
39 706 GÖTZ , Adrian RSG Ried Rastatt MJ05 6 1 6 : 0 6 
40 742 VAKHTUROV, Sergei Karlsruhe MS42 10 1 6 : 1 7 
41 737 KÖPPEL, Klaus TG Ötigheim MS62 11 1 6 : 3 0 
42 751 KISTNER, Celine Tri-Team SSV Ettlingen WH00 1 1 6 : 3 4 
42 761 MÜLLER, Hans-Olaf Skiclub Bühl MS49 12 1 6 : 3 4 
44 729 SPÄTH, Christian RSG Ried Rastatt MH69 25 1 6 : 5 1 
45 717 SOLDNER, Irmela Karlsruher Lemminge WS65 1 1 7 : 3 4 
46 718 BRAUN, Andreas RSG Ried Rastatt MJ02 7 1 7 : 4 5 
47 705 SCHMID, Harald Rastatt MH69 26 1 7 : 4 9 
48 740 SPANU, Marco Ottersweier MS68 13 1 7 : 5 4 
49 753 RAMSTEINER, Reinhold RSG Ried Rastatt MS57 14 1 7 : 5 5 
50 754 SCHUSTER, Volker Muggensturm MS54 15 1 8 : 0 6 
51 763 CZEKAJ, Dirk RSV Yburg Steinbach MS66 16 1 8 : 1 1 
52 762 SCHMITZ, Josef Durmersheim MS63 17 1 8 : 5 7 
53 734 BERNER, Timo TGV Holzhausen MH73 27 1 8 : 5 8 
54 739 HÄUSSLER, Anja Bühlertal WH71 2 1 9 : 2 2 
55 736 KOPP, Michael Varnhalt MS58 18 1 9 : 3 5 
56 701 AMSCHLINGER , Nick VVF Förch MH82 28 2 1 : 3 4 
57 743 BILLIAN, Finn RSV Yburg Steinbach MJ09 8 2 2 : 1 1 
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Bergkönig 2019  am  14.09.2019

Ergebnisliste  -  männliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 721 SCHERER, Silas Weingarten MJ03 1 1 4 : 1 5 
2 735 BERNER, Max TGV Holzhausen MJ01 2 1 4 : 3 0 
3 757 JUNGMANN, Yannik MNL Bischweier MJ02 3 1 4 : 3 4 
4 760 SCHWEIZER, Lukas Bikesport Sasbachwalden MJ06 4 1 5 : 5 0 
5 738 MERKEL, Moritz TG Ötigheim MJ03 5 1 5 : 5 1 
6 706 GÖTZ , Adrian RSG Ried Rastatt MJ05 6 1 6 : 0 6 
7 718 BRAUN, Andreas RSG Ried Rastatt MJ02 7 1 7 : 4 5 
8 743 BILLIAN, Finn RSV Yburg Steinbach MJ09 8 2 2 : 1 1 

Bergkönig 2019  am  14.09.2019

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 724 CRIVELLIN, Andreas MH80 1 1 2 : 1 1 
2 730 LANG, Cosmas RSC Wiesbaden MH69 2 1 2 : 2 3 
3 716 FISCHER, Max Karlsruhe MH87 3 1 2 : 3 1 
4 715 WITT, Ben Team corratec & friends MH85 4 1 2 : 4 9 
5 702 VEIT, Christian RSG RIED-RASTATT MH77 5 1 2 : 5 9 
6 731 WILD, Marco RSV Concordia Forchheim MH71 6 1 3 : 0 2 
7 750 KARCH, Marco TRÜB FÜR GRÜN MH86 7 1 3 : 1 1 
8 733 VELTEN, Matthias RSC St. Ingbert MH90 8 1 3 : 3 2 
9 728 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 9 1 3 : 4 4 

10 703 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 10 1 3 : 5 8 
11 723 ROTH, Norman RSV Yburg MH77 11 1 4 : 0 0 
12 722 GERNSBECK , Armin Racextract Team MH73 12 1 4 : 1 0 
13 755 WOLF, Armin SC Villingen MH70 13 1 4 : 1 5 
14 727 MELCHERT, Bernd RSG-Ried Rastatt MH70 14 1 4 : 2 3 
15 752 KLEIN, Michael Fellbach MH84 15 1 4 : 2 5 
16 744 BILLIAN, Patrick RSV Yburg Steinbach MH72 16 1 4 : 2 9 
17 764 PETRISOR, Elmar RSG Ried Rastatt MH71 17 1 4 : 4 9 
17 748 STEINER, Christian Sebamed Racing Team MH90 17 1 4 : 4 9 
19 758 JUNGMANN, Volker MNL Bischweier MH69 19 1 4 : 5 7 
20 732 MARKOV, Alexey Tri-Team SSV Ettlingen MH79 20 1 5 : 1 1 
21 719 RESTLE, Manuel SC Onstmettingen / Team Zwei MH78 21 1 5 : 1 4 
22 741 MAYER, Florian Team Chris Froome MH96 22 1 5 : 3 5 
23 709 ANTONIADIS, Antonios RSC St. Ingbert MH85 23 1 5 : 4 7 
24 756 JUNGMANN, Ralf MNL Bischweier MH69 24 1 6 : 0 3 
25 729 SPÄTH, Christian RSG Ried Rastatt MH69 25 1 6 : 5 1 
26 705 SCHMID, Harald Rastatt MH69 26 1 7 : 4 9 
27 734 BERNER, Timo TGV Holzhausen MH73 27 1 8 : 5 8 
28 701 AMSCHLINGER , Nick VVF Förch MH82 28 2 1 : 3 4 

Bergkönig 2019  am  14.09.2019

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 751 KISTNER, Celine Tri-Team SSV Ettlingen WH00 1 1 6 : 3 4 
2 739 HÄUSSLER, Anja Bühlertal WH71 2 1 9 : 2 2 
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Bergkönig 2019  am  14.09.2019

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 707 KARCHER, Jörg RSG Ried  Rastatt MS68 1 1 3 : 5 9 
2 749 HICKL, Erwin RC Bellheim MS57 2 1 4 : 0 6 
3 711 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 3 1 4 : 1 1 
4 747 WÖRNER, Marco Laufbach Biker MS68 4 1 4 : 2 0 
5 759 SCHWEIZER, Rainer Bikesport Sasbachwalden MS61 5 1 4 : 4 5 
6 745 PFISTNER, Thomas RSV Yburg Steinbach MS65 6 1 5 : 0 5 
7 720 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 7 1 5 : 3 4 
8 714 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 8 1 5 : 4 5 
9 746 KÖNINGER, Ralf Laufbach Biker MS59 9 1 5 : 5 0 

10 742 VAKHTUROV, Sergei Karlsruhe MS42 10 1 6 : 1 7 
11 737 KÖPPEL, Klaus TG Ötigheim MS62 11 1 6 : 3 0 
12 761 MÜLLER, Hans-Olaf Skiclub Bühl MS49 12 1 6 : 3 4 
13 740 SPANU, Marco Ottersweier MS68 13 1 7 : 5 4 
14 753 RAMSTEINER, Reinhold RSG Ried Rastatt MS57 14 1 7 : 5 5 
15 754 SCHUSTER, Volker Muggensturm MS54 15 1 8 : 0 6 
16 763 CZEKAJ, Dirk RSV Yburg Steinbach MS66 16 1 8 : 1 1 
17 762 SCHMITZ, Josef Durmersheim MS63 17 1 8 : 5 7 
18 736 KOPP, Michael Varnhalt MS58 18 1 9 : 3 5 

Bergkönig 2019  am  14.09.2019

Ergebnisliste  -  Senioren Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 717 SOLDNER, Irmela Karlsruher Lemminge WS65 1 1 7 : 3 4 
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